
PRIMA SETTIMANA DI SCUOLA 
S. BELFANTI (SCUOLE MEDIE) 

RITORNO ORE 13:00 

ORARIO FERMATA ALUNNI 

13:00 VIA XXV APRILE – SCUOLE MEDIE  

13:05 VIA CADUTI – BESTRO 92156 
92157 

13:06 VIA CADUTI – VIA PELLICO 92749 

13:10 VIA SIVO – VIA PAOLONI 91997 
93139 

13:12 VIA FONDOTOCE – VIA ARQUELLO 92235 
92243 
92470 

13:14 VIA VARALLO – VIA FIRENZE 92211 
93223 

13:15 VIA VARALLO – VIA ROSSELLI 91987 
93214 

13:20 VIA ARONCO 99 92226 

13:22 CHIESETTA DI VIA PRETI 92119  
92146 
92238 

13:25 VIA ARONCO- VIA TOSCANINI 93011 

13:27 VIA REPUBBLICA-VIA CABINA 93204 

13:30 VIA SEMPIONE- PENNY MARKET  93192 

13:32 VIA SEMPIONE – GRAPPOLO D’ORO 92074 

13:34 VIA SEMPIONE – VIA FAZZINI 92563 
93251 

13:36 VIA SEMPIONE – BIOCAFFETTERIA 92369 

13:40 VIA GLISENTE 36 92272 
92737 

13:42 VIA GLISENTE 82 92196 

13:45 VIA BEATI – VIA POZZOLA 93030 

 


